# BANJARBARU

#### Kelurahan Sungai Tiung

Jl. Gubernur Mistar Tjokrokusumo Komplek Perkantoran No. 64 RT. 027 RW. 009 Kelurahan Sungai Tiung Kecamatan Cempaka Kota Banjarbaru. 70734 085101433103 http://kelsungaitiung.banjarbarukota.go.id

Pemerintah Kota Banjar Baru / Kecamatan Cempaka / Kelurahan Sungai Tiung

# Pengantar KK

No. SK:

#### Persyaratan

- 1. Membawa pengantar RT
- 2. Membawa Fotocopy KTP
- 3. Membawa Fotocopy KK

#### Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Merigister / memeriksa kelengkapan persyaratan pemohon
- 2. memverifikasi berkas pemohon
- 3. mengetik / membuat
- 4. memeriksa dan memberi paraf
- 5. Menandatangani berkas pemohon

### Waktu Penyelesaian

50 Menit

menit

# Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Gratis

# **Produk Pelayanan**

1. Surat Keterangan KK

## Pengaduan Layanan



Lurah

#### Kelurahan Sungai Tiung

Jl. Gubernur Mistar Tjokrokusumo Komplek Perkantoran No. 64 RT. 027 RW. 009 Kelurahan Sungai Tiung Kecamatan Cempaka Kota Banjarbaru. 70734 085101433103 http://kelsungaitiung.banjarbarukota.go.id

Pemerintah Kota Banjar Baru / Kecamatan Cempaka / Kelurahan Sungai Tiung